
Edukativní víkend
pro TEENS

2024

www.cpnrp.czkoci@cpnrp.cz771770380

 místo:   
penzion Mezi Buky, 

Chřibská 198, 407 44 Chřibská

cena:
osvojení teenageři mají pobyt zdarma

doprovázející rodič:  2 400,-

Radoslav Banga
 Se svým programem Když chceš, tak to dokážeš!,
motivuje mládež po celé ČR. Z ohlasů vyplývá, že

jeho životní příběh je pro ně velkou inspirací.
Právě zpětné vazby byly jedním z důvodů, proč

se Radek rozhodl k vydání knihy (Ne)pošli to dál.
Jedná se o velmi otevřeně sdílený osobní příběh,

který umožňuje čtenáři vidět očima dítěte a
dospívajícího člověka problémy, se kterými

 se některé rodiny potýkají. 

23. - 25. srpen 2024 

Přihlásit se zdePřihlásit se zde

Podpora
sebevědomí,

návraty 
k realitě,

identita, pozice
v kolektivu

 a další

s Bc.Janem
Šeříkem

Když
chceš,tak to

dokážeš

s
Radoslavem

Bangou

Můj příběh
osvojení

s Bc.Pavlínou
Fáberovou

Víš kdo jsi a co chceš?
Co s otázkami, na které hledáš

odpověď?
Co s problémy, které nevíš jak

řešit?

Přihlaste se pomocí tlačítka nejpozději do
konce dubna

https://goo.gl/maps/THt5F6MuRPDzaFa99
https://goo.gl/maps/THt5F6MuRPDzaFa99
https://forms.gle/xPYFiwAfpFp5oRKB6

